关于组织收看火灾疏散逃生演练公开课的通知

各部门、各单位、各二级学院，泰州校区学工办：
[bookmark: _GoBack]为进一步深化安全教育，切实提高广大学生、教职员工消防安全意识和自防自救能力，筑牢安全防线，坚决防范和遏制火灾事故的发生，根据省教育厅和省消防救援总队通知的有关要求，国家消防救援局、教育部将联合举办2024年春季学校火灾疏散逃生演练公开课，请各有关部门积极组织师生收看，现将有关事项通知如下。
1、 参与对象
全体师生
2、 直播时间
3月15日9:00，分别在“中国消防”微信公众号、微博、抖音、快手账号，“微言教育”微信公众号全程直播。
3、 集中收看
1. 校安委会办公室将组织学生、老师代表，各部门安全员，物业代表，保安代表在教学楼J2-102集中收看。
2. 未参加集中收看的人员请自行收看学习。

南京中医药大学泰州校区安委会办公室
南京中医药大学翰林学院安委会办公室
                         2024年3月14日